令和7年度

第30回 愛媛県男女共同参画社会づくり推進県民大会

企業×女性×地方

自社での女性活躍は困難だと思っている経営者の方、企業の業種や規模に 関わらず女性が活躍できる環境整備は可能です。

また、地方に女性を引き付け地域が活力を持ち続けていくために、私たち が地域で出来ることがまだまだあります。

この大会で、女性・若者世代が選ぶ職場や地域になるためのヒントをみつ けてみませんか。

7/25 (金)

愛媛で拓く女性のキャリア ~中小企業のリーダーに学ぶ~

場所

愛媛県男女共同参画センター 多目的ホール (松山市山越町450番地)

13:30~13:40 比会開

基調講演 13:40~14:40

講師

野村 浩子さん

◈ 参加無料

◈ 来館定員100名

◈ オンライン・ アーカイブ有り

プロフィール

ジャーナリスト / 日経WOMAN元編集長 / (公財)日本女性学習財団理事長

日経ホーム出版社(現日経BP)発行の「日経WOMAN」編集長、「日経EW」編集長、 日本経済新聞社・編集委員、淑徳大学教授などを経て、2020年東京家政学院大学 特別招聘教授、2024年日本女性学習財団理事長。財務省・財政制度等審議会、経済 産業省・なでしこ銘柄基準等検討委員会、神奈川県男女共同参画審議会など政府、 自治体の各種委員を務める。

著書に「女性リーダーが生まれるとき」「女性に伝えたい 未来が変わる働き方」 「地方で拓く女性のキャリア 中小企業のリーダーに学ぶ」など多数。



対 談 14:50~15:30

テーマ「女性が住みたい地域をつくる」

~企業、行政、地域、家庭の役割~

対談者

野村 浩子さん (基調講演講師)

桐木 陽子さん 愛媛県男女共同参画社会づくり推進県民会議会長 松山東雲短期大学教授

参加申込▶7月16日(水) 17時 必着 要事前申込

オンライン・アーカイブの方は 2へ

右記の来館参加専用QRコード・HPフォーム

またはこちらの専用申込書(FAX送信用)でお申込みください。

※申し込み後は当日直接お越しください。

来館の方用



《 来館FAX専用申込書》(切り取らないで、そのままFAXしてください) FAX: 089-926-1661

	フリガナ			年	代		性	別	
参加者名					/4				
					什	C	※答えたくな	ハ方は記	載不要
企 業 団体名		役職	名						
住 所	〒 −	電話番号							
同行人数 (ご本人様以外)	人	メールア	ドレス						
	氏名(フリガナ)		年	代	性別	引	役	職 :	名
同行者詳細 (複数記載可)				代	※答えたく				

※託児を希望される方は下記へ記入してください↓

(託児に関する準備物等のご案内のため、必ず連絡先メールアドレス↑の記入をお願いします)

参加者名	お子様の氏名	お子様のフリガナ	お子様の性別	年齢 (月齢)

託児のご案内



対象は満6ヶ月から就学前のお子さんで事前申込が必要です。 希望される方はお子様の氏名、性別、年齢をお知らせください。

2 オンライン・アーカイブ視聴希望の方

右記オンライン・アーカイブ視聴専用QRコ HPフォームでのみ受付します。

●アーカイブ視聴期間 7月25日(金)~8月29日(金)

お申込み・お問い合わせ

公益財団法人 えひめ女性財団 (愛媛県男女共同参画センター指定管理者)

〒791-8014 松山市山越町450番地

TEL 089-926-1633 (代表) FAX 089-926-1661

HP: https://www.ehime-joseizaidan.com/

※ご記入いただきました内容は、当イベントの参加者管理にのみ使用いたします。 ※当イベント実施事務局以外の団体・個人の第三者に対して、情報を開示、提供 することは一切ありません。



JR松山駅から市内電車環状線) 松山市駅から市内電車環状線 郊外バス北条線

いずれも本町6丁目 下車、徒歩3分

駐車場

台数に限りがありますので なるべく公共交通機関でお越しください

女性財団に関する情報をリアル タイムで発信しています。







LINE



主催事業のお知らせ等、えひめ フォローよろしくお願いします!

オンライン・

アーカイブ 視聴用